МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 ПОСЕЛКА

ПЕРВОМАЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10.01. 2022 г.                                         №  01-11/30

О проведении внутренней системы оценки качества образования в ДОУ

  Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЭ
«Об образовании в Российской  Федерации», приказа Министерства
образования,  науки  и молодежной политики  Краснодарского края от 17
октября 2013 года № 1155 «Об утверждении Федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования»,  приказа
Министерства образования,  науки  и молодежной политики  Краснодарского
края «Об организации проведении  мониторинга качества дошкольного
образования в Краснодарском  крае» от 20.07.2021 № 2338, в целях оценки
качества образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по разработке внутренней
системы оценки качества образования в МБДОУ № 35 в составе:
- Карпенко Наталью Евгеньевну – заведующий
-Христюк Елену Ивановну - воспитатель;
-Падий Наталью Григорьевну -воспитатель;
- Матвиенко Наталья Владимировна – воспитатель;
- Козачек Елену Закировну – музыкальный  рук.

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение:
Положение о внутренней системы оценки качества образования в
МБДОУ № 35

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  № 35                                                 Карпенко Н.Е.

		2022-04-15T17:04:26+0300
	МБДОУ № 35